

LIVE映像が見られるタイプ

プランA (LIVE)

品名	型名	仕様	エンド	台数	小計	標準価格
カラー高感度タイプ	TBC-307	3/1インチ27万画素カラー0.07ルクス マイク付	49,500	2	99,000	110,000
野外用ダミーカメラ	TH-5LD	乾電池で約1年間使用可能 取り付け台付	37,000	2	74,000	88,800
AIバリアフォーカルレンズ	TL-271AV	F=2.7 ~ 12mm F1.4フォーカス自動アイリス自動	27,000	2	54,000	60,000
5台用	TPV-5	DC20 V/ DC25 V可変 (切替 SW) \geq 5 A	54,000	1	54,000	60,000
4入力タイプ	TS-4A	音声切替機能付・自動・手動・スキップ機能	28,800	1	28,800	32,000
屋内・野外用(L)	TH-5	フット開閉型	22,400	2	44,800	49,600
壁面取付用	TB-202	壁面取付用 (TH-2/5用)	4,100	2	8,200	9,000
100M (ワンケーブル)		市販物など	15,000	1	15,000	16,000
コネクター (3C2V用)	BCP-PC3	BCP-PC3型BNCコネクター	500	10	5,000	8,000
合計					382,800	433,400

プランB (LIVE)

品名	型名	仕様	エンド	台数	小計	標準価格
カラー高感度タイプ	TBC-307	3/1インチ27万画素カラー0.07ルクス マイク付	49,500	1	49,500	55,000
野外用ダミーカメラ	TH-5LD	乾電池で約1年間使用可能 取り付け台付	37,000	3	111,000	133,200
AIバリアフォーカルレンズ	TL-271AV	F=2.7 ~ 12mm F1.4フォーカス自動アイリス自動	27,000	1	27,000	30,000
1台用	TPV-1	DC20 V/ DC25 V可変 (切替 SW) \geq 4 A	36,000	1	36,000	40,000
屋内・野外用(L)	TH-5	フット開閉型	22,400	1	22,400	24,800
壁面取付用	TB-202	壁面取付用 (TH-2/5用)	4,100	1	4,100	4,500
100M (ワンケーブル)		市販物など	15,000	1	15,000	16,000
コネクター (3C2V用)	BCP-PC3	BCP-PC3型BNCコネクター	500	4	2,000	3,200
合計					267,000	306,700

プランC (LIVE)

品名	型名	仕様	エンド	台数	小計	標準価格
カラー高感度タイプ	TBC-307	3/1インチ27万画素カラー0.07ルクス マイク付	49,500	2	99,000	110,000
5台用	TPV-5	DC20 V/ DC25 V可変 (切替 SW) \geq 5 A	54,000	1	54,000	60,000
4入力タイプ	TS-4A	音声切替機能付・自動・手動・スキップ機能	28,800	1	28,800	32,000
屋内・野外用(L)	TH-5	フット開閉型	22,400	2	44,800	49,600
壁面取付用	TB-202	壁面取付用 (TH-2/5用)	4,100	2	8,200	9,000
AIバリアフォーカルレンズ	TL-271AV	F=2.7 ~ 12mm F1.4フォーカス自動アイリス自動	27,000	1	54,000	60,000
100M (ワンケーブル)		市販物など	15,000	1	15,000	16,000
コネクター (3C2V用)	BCP-PC3	BCP-PC3型BNCコネクター	500	10	5,000	8,000
合計					308,800	344,600

プランD (LIVE)

品名	型名	仕様	エンド	台数	小計	標準価格
カラー高感度タイプ	TBC-307	3/1インチ27万画素カラー0.07ルクス マイク付	49,500	1	49,500	55,000
野外用ダミーカメラ	TH-5LD	乾電池で約1年間使用可能 取り付け台付	37,000	1	37,000	44,400
AIバリアフォーカルレンズ	TL-271AV	F=2.7 ~ 12mm F1.4フォーカス自動アイリス自動	27,000	1	27,000	30,000
1台用	TPV-1	DC20 V/ DC25 V可変 (切替 SW) \geq 4 A	36,000	1	36,000	40,000
屋内・野外用(L)	TH-5	フット開閉型	22,400	1	22,400	24,800
壁面取付用	TB-202	壁面取付用 (TH-2/5用)	4,100	1	4,100	4,500
100M (ワンケーブル)		市販物など	15,000	1	15,000	16,000
コネクター (3C2V用)	BCP-PC3	BCP-PC3型BNCコネクター	500	4	2,000	3,200
合計					193,000	217,900